
 
DZ-04.0021.1.69.2020                                                                                            

 

 

 

Uchwała Nr 147/Z/2020 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 24 marca 2020 r. 
 

 

w sprawie wydzierżawienia działki nr 627 obręb 41 Krowodrza.  

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę nr II/33/2018 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., Zarząd 

Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywie wydzierżawienie działki nr 627 obręb 41 Krowodrza. 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dominik Franczak 

            Przewodniczący Rady i Zarządu   

          Dzielnicy IV Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo znak GS-

06.6845.2.104.2019.IG z dnia 11 marca 2020 r. (data wpływu 18.03.2020 r.) z Wydziału Skarbu 

Miasta UMK. Opinia pozytywna Zarządu związana jest z przeznaczeniem terenu na teren 

zielony ogólnodostępny i niezagrodzony.  

 


